福崎町教育委員会告示第７号

第４９３回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２２年５月７日

                    福崎町教育委員会
                     委員長 大 塚 祥 子

記

１，日  時     平成２２年５月２１日（金）午前９時３０分～

２，場  所     福崎小学校区地域教育推進委員会
         「交流広場」（福崎小学校内）

３，協議事項
  ・福崎町教育委員会事務局の組織に関する規則の一部改正について

４，報告事項
  ＜学校教育課＞
（１）田原小学校体育館の耐力度調査結果について
（２）耐震改修工事について
（３）保育所の保育料について
（４）次世代育成支援対策後期行動計画について
（５）八千種小学校区地域教育推進委員会について
（６）全国学力・学習状況調査について
（７）その他

＜社会教育課＞

   （１）平成２１年度図書館利用状況について
（２）文化センター耐震結果について
（３）平成２２年度社会教育施設の工事計画について
（４）その他